27 сентября  2012                    9/5
О внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на 2012 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородского муниципальном образовании Южное Бутово в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания от 26 марта 2009 года № 12/5, муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить увеличение бюджета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на 2012 год по расходам за счет распределения средств свободного остатка:

- в связи с предстоящей выплатой муниципальному служащему Аппарата муниципалитета Южное Бутово пособия по беременности и родам;
- в связи с увеличением расходов по уплате страховых взносов в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2011 г. № 379-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам установления тарифов страховых взносов в государственные внебюджетные фонды».
2. Внести изменения в расходную часть бюджета внутригородского  муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на 2012 год по основным источникам по разделам и подразделам классификации расходов (приложение 1).
3. Внести изменения в ведомственную структуру расходов внутригородского  муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на  2012 год по основным источникам (приложение 2).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципалитета www.south-butovo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве Т.И. Аникину.
Результаты голосования: «за» - 10;   «против» - нет; «воздержались» -  нет.

Руководитель внутригородского
муниципального образования            
Южное Бутово в городе Москве                                                                        Т.И. Аникина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение № 1                                                      к решению муниципального собрания                 ВМО Южное Бутово городе Москве                               от 27.09.2012 г. № 9/5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве

	(наименование главного распорядителя средств федерального бюджета)

	 на 2012 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	Глав-ного распоряди-теля
	Код
	Сумма, тыс.руб

	
	
	раз-дела
	под-раз-дела
	целевой статьи
	вида расходов
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	900
	01
	 
	 
	 
	200,0

	Руководитель муниципалитета
	900
	01
	04
	0020210
	 
	40,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	01
	04
	0020210
	121
	40,0

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	900
	01
	04
	0020220
	 
	160,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	01
	04
	0020220
	121
	160,0

	Итого расходов
	 
	 
	 
	 
	 
	200,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                            Главный бухгалтер                                                   Монахова А.А.


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Приложение № 2
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	к решению муниципального собрания
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	внутригородского муниципального 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	образованияЮжное Бутово городе Москве
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	от 27.09.2012 г. № 9/5
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Расходы бюджета 

	внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве 

	по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации на 2012 год

	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Раздел
	Подраздел
	ЦСР
	КВР
	ЭКР
	Наименование показателей
	тыс.руб.

	РАСХОДЫ

	01
	 
	 
	 
	 
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200,0

	01
	04
	 
	 
	 
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200,0

	01
	04
	0020000
	 
	 
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	 

	01
	04
	0020200
	 
	 
	Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования (муниципалитета)
	 

	01
	04
	0020210
	 
	 
	Руководитель муниципалитета
	40,0

	01
	04
	0020210
	121
	 
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	40,0

	 
	 
	 
	 
	213
	Начисления на оплату труда
	40,0

	01
	04
	0020220
	 
	 
	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований  в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	160,0

	01
	04
	0020220
	121
	 
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	160,0

	 
	 
	 
	 
	213
	Начисления на оплату труда
	160,0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	200,0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Главный бухгалтер
	Монахова А.А.
	 
	 


